Size
Operating distance mm
Baugrösse
Schaltabstand mm
Diamètre
Portée mm
1) Standard cable length
2 m. Non-standard

Temperaturbereich
Ausgangsstrom
Typenbezeichnung:
(fett: Vorzugstypen)
NPN Schliesser
NPN Öffner
PNP Schliesser
PNP Öffner
DW-AS-501-P12-624
DW-AS-503-P12-624
DW-AS-501-P12-630
DW-AS-503-P12-630
DW-AS-501-P12
DW-AS-503-P12
DW-AS-501-P12-627
DW-AS-503-P12-627
DW-AS-501-P12-621
DW-AS-503-P12-621
DW-AS-501-P12-635
DW-AS-503-P12-635
DW-AS-501-P12-622
DW-AS-503-P12-622
DW-AS-501-P18
DW-AS-503-P18
DW-AD-501-P20
DW-AD-503-P20
DW-AS-501-P20
DW-AS-503-P20
Ø12,3
18
,6
3 0
6 5
2,
3
106,
5
M
14
x1
,5
S W
1 9
M
1 2
Ø12,3
18
,6
3 0
56
,5
2,
3M
14
x1
,5
SW
19
Ø5
M18x1
Ø 15f7
M12x1
3,
8
6 ,
6
15
25
,5

0,
05
5 5